

PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD

I.D.: 83544602

Data publicarii 13.06.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.513,75 RON - 3.513,75 RON

Descriere: DESCRIERE: NR.CRT Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA 1 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 20,00 8,40 168,00 15,12 2 LEUSTEAN BUC 100,00 2,00 200,00 18,00 3 CIMBRU 8 G BUC 100,00 2,00 200,00 18,00 4 FAINA ALBA KG 10,00 4,30 43,00 3,87 5 TOCANA LEGUME BUC 18,00 7,40 133,20 11,99 6 FASOLE VERDE KG 20,00 8,90 178,00 16,02 7 OREZ KG 10,00 6,25 62,50 5,63 8 SALAM SUNCA KG 15,60 17,90 279,24 25,13 9 CRENVUSTI PUI 1,5 KG KG 21,84 18,70 408,41 36,76 10 MACAROANE KG 25,00 7,40 185,00 16,65 11 CIUPERCI 400 G BUC 12,00 7,40 88,80 7,99 12 IAURT 200 G BUC 200,00 1,40 280,00 25,20 13 OUA BUC 180,00 1,06 190,80 17,17 14 LAPTE L 60,00 6,18 370,80 33,37 15 SMANTANA KG 10,00 11,90 119,00 10,71 16 SANA 900 GR BUC 10,00 6,50 65,00 5,85 17 DELICAT BUC 20,00 7,40 148,00 13,32 18 CEAI MENTA BUC 30,00 2,00 60,00 5,40 19 CUS CUS KG 14,00 7,40 103,60 9,32 20 BISCUITIT 100 G BUC 144,00 1,60 230,40 20,74
TOTAL 3.513,75 316,24 mai putin